1

关于召开第十届理事会第四次
常务理事会议的通知

各位常务理事：

江苏省护理学会定于 2023年 4月 27日召开第十届理事会第

四次常务理事会议，请各位常务理事提前安排好工作，准时参加

会议。现将会议有关事宜通知如下：

一、主要内容

1. 江苏省百名优秀护士评选和 2023年国际护士节庆祝大会

相关内容

2. 其他事宜

二、参会人员

第十届理事会常务理事、监事

苏护会〔2023〕19号

2

三、会议安排

1. 会议时间：4 月 27日 14:30-15:30

2. 会议方式：腾讯视频会议，会议号 204879174。

四、其它事宜

1. 为做好会务工作，请各位常务理事接到微信群通知后于

2023 年 4 月 25 日 12:00 前在微信群内回复，确因事不能出席，

也请回复请假。

2. 为保障会议顺利进行，请自行下载“腾讯会议”APP，开会

当日提前 5 分钟进入会议室调试。考虑方便签到，视频会议务必

实名加入，请提前修改个人名称。会议期间为保持网络通畅，请

大家服从主持人安排，非发言人员保持静音。

3. 联系人：吴静，联系电话：025-83620694。

本通知可至江苏省护理学会网站“学会动态栏目”下载，网

址：www.jsna.org.cn:81。

江苏省护理学会

2023 年 4 月 24 日